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MARDİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 
 

 Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonun ülke genelinde düzenleyeceği etkinlikler 
(zeka oyunları şenlikleri, turnuvalar, vb.) sonucu yurt dışında Konfederasyonumuzu temsil 
etmek üzere seçeceği oyuncuları yetiştirecek eğitmenlerin yetiştirilmesine yönelik “Zeka 
Oyunları Eğitmenliği Sertifika Programı” açılacaktır.  
 
 Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonunun ülke genelinde düzenleyeceği tüm 
etkinliklere Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonuna akredite eğitmenlerin oyuncularının 
katılımı kabul edileceğinden mağduriyet yaşanmaması için Zeka Oyunları Eğitmenliği Programı 
ile ilgili duyurumuzu kurumunuzda ve kurumunuza bağlı okullarda görevli tüm personele 
duyurulması talebimizi bilginize sunar; 
  
 Gereğini arz ederim.  
 
                                                                                                                                        Rauf ÖZGEN 
                                                                                                                                            BAŞKAN 
 
 
 
 
 
Ekler:  
 

1. Zeka Oyunları Eğitmenliği Programı 
kayıt kılavuzu (4 sayfa) 
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Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu Zeka 
Oyunları Eğitmenliği Sertifika Programı  

 
Açıklama: Bu metin boyunca geçen “Konfederasyon” ifadesi Zeka Sporları ve Oyunları 
Konfederasyonu’nu ifade eder.  
 
 
1.  Programın Tanımı 
 

Bu program ile Konfederasyon tarafından ulusal ve uluslararası yeterliliğe sahip zeka 
oyunları eğitmenleri yetiştirilmesi hedeflenmektedir.  
 

*Program, Milli Eğitim Bakanlığı Zeka Oyunları Dersi Müfredatı ile uyumludur.  
 
2. Programın Amacı 
 

Bu program ile zeka oyunları alanında faaliyet gösteren eğitmenler tek bir çatı altında 
toplanması, eğitmenlerin ve yetiştirdikleri oyuncuların kayıt altına alınması hedeflenmektedir. 
Bu sayede ülke genelinde düzenlenecek turnuvalar neticesinde ülkemizi uluslararası 
yarışmalarda temsil edecek oyuncuların seçilmesi sağlanacaktır.  
 
 
3. Programın Alt Amaçları  
 

Bu program ile ülke genelinde yetiştirilen tüm oyuncuların kayıt altına alınması ve zeka 
oyunlarının bireye sağladığı faydaların takibi ve en üst düzeye çıkarılması hedeflenmektedir.  
 

Ayrıca bu alandaki idari boşluktan kaynaklanan özellikle ticari firmaların sadece 
eğitmen sertifikasyonuna yönelik çalışmaların önüne geçilerek sadece eğitmen eğitimi 
sürecinin değil sonra ki aşamaların da kontrol altına alınarak zeka oyunlarının ülkemiz ve 
insanımız için en üst düzeyde katma değer üretmesini sağlamak programın alt amacını teşkil 
etmektedir.  
 
 
  



 
 

Olgunlar Sk. 2/9 Çankaya/ANKARA  0(850)450 70 94 
  iletisim@tzso.org 

4. Programın İşleyişi 
 

Program aşağıda detaylı bir şekilde anlatılacak olan şu aşamalardan oluşmaktadır.  
A) Eğitmen Eğitimi ve Kaydı  
B) Oyuncu Eğitimi ve Kaydı  
C) Turnuvalar ve Oyuncu Seçimleri  
D) Uluslararası Arena’da Temsil.  

 
A) Eğitmen Eğitimi ve Kaydı 

 
Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu’nun hedefi Konfedarasyon’a bağlı 

eğitmenleri en uygun ve üst düzey standartlara uygun olacak şekilde eğitmektir. Bu 
sebepten eğitmenlik eğitimi birden fazla aşamadan oluşmaktadır. Eğitmen bu aşamaları 
tamamlayarak başvurmuş olduğu programın sertifikasını almaya hak kazanır. Eğitim 
sürecinin detaylarını aşağıda bulabilirsiniz.  

 
Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu Zeka Oyunları Eğitmenliği Sertifika Programı 
(1. Kademe) Eğitim Sistemi 
 

İki kurdan oluşan bir eğitim sistemidir. Öğrenilecek oyun sayısının fazla olması 
nedeniyle oyunların teorik eğitim kısmı 1. Kur olan uzaktan eğitimle yapılacak uzaktan 
eğitimi başarı ile tamamlayan tüm adaylar belirlenen sürede 2. Kur olan uygulama 
eğitimine katılacaklardır.  
 
1. Kur 
 

Bu kurda aday 1. Kademe Zeka Oyunları Eğitmenliği Sertifika Programı kapsamında 
öğreneceği ve öğretmeye yetkili olacağı oyunların kuralları, örnekleri vb. konularda teorik 
uzaktan eğitim alacaktır.  
 

Teorik uzaktan eğitim sonunda aday sınava tabi tutulacak sınav sonunda yeterli puan 
alan adaylar açıklanan eğitim takviminde kendilerine uygun olan şehirlerden birinde 
uygulama eğitimine katılacaklardır. 

 
1. Kur süresince ve 2. Kur eğitimine katılıncaya kadar adaylar belirlenen program 

dahilinde online oturumlara katılarak eğitmenlerimize oyunlar ile ilgili sorularını 
iletebileceklerdir. 
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2. Kur 
 

Bu kura 1. Kuru başarıyla tamamlayan adaylar katılacaklar ve uygulama yapacaklardır. 
Uygulama eğitiminde özellikle uluslararası turnuvalarda oynanan oyunların uygulamasına 
ağırlık verilecektir. Uygulama eğitimi 2 bölümden oluşacaktır. “Soru-Cevap” ve 
“Uygulama” bölümü.  
 

Soru-Cevap bölümünde 1. Kuru başarıyla bitiren ve öğrendiklerini deneyimleyen 
eğitmen adaylarının oyunlar hakkında sormak istedikleri soruların cevaplanması 
sağlanarak oyunlar hakkındaki eğitmen bilginin eksiksiz hale getirilmesi sağlanacaktır. 
  

Uygulama eğitiminde asıl görevi zeka oyunları oyuncusu yetiştirmek olan 
eğitmenlerimizin oyunları kurallarına uygun bir şekilde oynayıp oymadıkları gözlemlenecek 
ve oyunlar hakkındaki yeterlilikleri ölçülecektir. Eğitimin bu aşamasında başarısız olan 
adaylar bir kez daha 2. Kura katılma hakkına sahiptir. 

 
Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu Zeka Oyunları Eğitmenliği Sertifika 
Programında Üst Seviyeler 
  
Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu’nun amacı önceliği turnuva oyunlarına vererek 
mümkün olduğu kadar çok soyut strateji oyununun oyun severler ve toplum ile 
buluşmasını sağlayarak zeka oyunlarını hayatının bir parçası haline getirmiş ve oyun 
kültürü içerisinde yetişmiş bir toplumsal yapı oluşmasını sağlamaktır.  
Belirli dönemlerde Konfederasyonun yetkili kurulları tarafından yapılacak 
değerlendirmeye göre turnuva ve eğitim programlarına yeni oyunlar eklenebilir. Eklenen 
oyunların nitelik ve nicelik olarak belirli bir seviyenin üzerinde olması durumunda yeni 
eğitmenlik seviyeleri açılabilir. Aksi durumda mevcut eğitmenlik seviyelerinin revizyonu ve 
mevcut eğitmenlerin yeni oyunlara adaptasyonu sağlanır.  
 
TURNUVALAR VE ETKİNLİKLER 
 
Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu’nu ülke genelinde turnuvalar ve zeka oyunları 
şenlikleri düzenler. Bu turnuvalarda ve şenliklerde Konfederasyon’un programa almış 
olduğu oyunlara yer verilir. Bu etkinliklerin amacı her yıl düzenli olarak İngiltere ve 
Çekya’da düzenlenen zeka oyunları olimpiyatları ve festivallerine ülkemizden katılacak ve 
Konfederasyonumuzu temsil edecek oyuncuların seçimini yapmaktır.  
 
Ülke genelinde Konfederasyonumuz tarafından düzenlenen tüm turnuva ve etkinliklere 
Konfederasyonumuza akredite eğitmenler ve oyuncuları katılabilir. 
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Eğitim Kayıt Bilgileri 
 

 Eğitim 1. Aşama (Teorik Uzaktan Eğitim) ve 2. Aşama (Yüz yüze Uygulama Eğitimi) 
olmak üzere iki aşamadan oluşmaktadır.  

 1. Aşamayı tamamlayan eğitmen adaylarına geçici sertifikaları gönderilir.  

 2. Aşamayı başarıyla tamamlayan adayların geçici sertifikaları asıl sertifikaları ile 
değiştirilir.  

 1. Aşamayı tamamlayan eğitmenler turnuvalara oyuncu yetiştirebilir ve oyuncuları 
turnuvalara katılabilir.  

 Turnuvalara sadece eğitmenlerimizin oyuncuları katılabilir.  

 2017 yılı için belirlenen Zeka Oyunları Sertifika Programına katılım bedeli 750 
TL+KDV’dir. 

 Programın yeni başlaması sebebiyle tanıtım amaçlı 16 Şubat 2017 tarihine kadar 
Türkiye genelinde kayıt yaptıracak ilk 100 (yüz) aday için Zeka Oyunları Sertifika 
Programına katılım bedeli 500 TL + KDV olarak uygulanacak. 100 kişi ile sınırlı 
olduğu için kampanya 16.02.2017 tarihinden önce sonlanabilir. 

 Tüm sorularınız için bir sonraki sayfada yer alan iletişim bilgilerinden bize 
ulaşabilirsiniz. 

 

Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu Zeka Oyunları Eğitmenliği 
Programına Nasıl Kayıt Olabilirim? 

  
 
Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu Zeka Oyunları Eğitmenliği Sertifika programına 
kayıt olmak için çağrı merkezimiz ile iletişime geçmelisiniz. Kayıt ile ilgili gerekli bilgiler 
tarafınıza iletilecek ve programa katılımınız sağlanacaktır.  
 
İletişim adreslerimiz:  
 
Telefon  : 0 850 450 70 94 (Pazartesi – Cumartesi 09.00-18.00 ) 
Eposta  : iletisim@tzso.org  
Sosyal Medya : https://www.facebook.com/zekasporlari (24 saat) 
Adres  : Olgunlar Sk. No:2/9 Kızılay-Çankaya/ANKARA 
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